
 

Oggetto: rinnovo centro interdipartimentale di ricerca 

 

Decreto n. 3959              IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 4702 del 12.12.2019, con cui è stato rinnovato il Centro 
Interdipartimentale “Laboratorio di Ricerca per la Diagnostica dei Beni Culturali” 
per il triennio accademico 2019-2022; 

VISTO il D.R. n. 3953 del 3.11.2022, con cui la durata del Centro in parola è stata 
rideterminata nel quadriennio accademico 2019-2023; 

VISTO il Regolamento di Ateneo dei Centri Interdipartimentali di Ricerca emanato con 
D.R. n. 3169 del 06.09.2023 e, in particolare, l’art. 4; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 230493 del 26.09.2023, con cui è pervenuto il 
verbale del Consiglio della medesima struttura, relativo alla seduta del 
26.09.2023, in cui è stata illustrata e approvata all’unanimità la relazione sulle 
attività svolte nel triennio accademico 2019-2022 e la richiesta di rinnovo per il 
quadriennio accademico 2023-2027; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, nella seduta del 
24.10.2023; 

VISTO che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 30.10.2023, ha approvato il 
rinnovo del Centro di che trattasi; 

D E C R E T A  

Il Centro Interdipartimentale “Laboratorio di Ricerca per la Diagnostica dei Beni Culturali” è 
rinnovato per il quadriennio accademico 2023-2027. 
 
Bari, lì 08.11.2023 

 
 F.to  IL RETTORE 

 

 

 

 

 

 

 

  


